＜Website＞
本社・工場 〒485-8551 愛知県小牧市応時2-250 TEL(0568)77-1111 FAX(0568)77-1123
営業本部 〒485-8551 愛知県小牧市応時2-250 TEL(0568)74-1303 FAX(0568)77-3410
Overseas Sales Administration dpt. 2-250 Ouji Komaki, Aichi 485-8551, Japan TEL(0568)74-1338 FAX(0568)77-3461
Sales and Marketing div.
東京支店 〒105-0013 東京都港区浜松町1-31-1（文化放送メディアプラス4階） TEL(03)5402-3620 FAX(03)5402-0120
名古屋支店 〒485-8551 愛知県小牧市応時2-250 TEL(0568)74-1356 FAX(0568)75-1692

PPG-C Series
ホ 単位切換
形番表示方法
● オプション単品形番
ピン番号
外形寸法図
● PPG-C - □ - □ ● PPG-C - □ C
オプション部品外形寸法
● M8コネクタ（メス）付リード線（形番：PPG-C-C2） ● プロテクター（IP65）
  　（本体に標準添付されています。）
PPG-C-
PPG-C-
記号 内 容
圧力レンジ
R 連成圧（-100～100kPa）
V 真空圧（0～-101.3kPa）
P 正圧（-0.100～1.000MPa）
出力形式
NA NPNトランジスタ出力2点＋アナログ電圧出力1点
N NPNトランジスタ出力2点
PA PNPトランジスタ出力2点＋アナログ電圧出力1点
P PNPトランジスタ出力2点
配管形状
6B Rc1/8（めねじ）
6N NPT1/8（めねじ）� 注1
6G G1/8（めねじ）� 注2
リード線
無記号 2m
C M8コネクタ（オス）付リード線0.3ｍ� 注3
単位切換
無記号 SI単位固定（kPa/MPa）取説：日本語、英語
2 単位切換機能付　取説：繁体字、英語� 注4
注1： ロ NA、PAのみ選択可能です。
注2： ロ PAのみ選択可能です。
注3： ロ N、Pのみ選択可能です。M8コネクタは受注生産品です。
注4：新計量法により、日本国内で使用することができません。
記号 内 容
C2 M8コネクタ（メス）付リード線2ｍ�注5
KL 取付け金具ブラケット2種類セット
KHS パネルアダプタ
KHSCB パネルアダプタ＋前面保護カバー
注5：M8コネクタは受注生産品です。
KL
NA 6BR C
イ 圧力レンジ
出力形式ロ
配管形状ハ
ニ リード線
イ
ロ
ハ
ニ
ホ
31 36.5 31 36.5
31
2 4
2000
32